令和 6年(2024年) 3月28日

彦根市長 和 田 裕 行

「こども加算（児童1人あたり5万円）」の給付について（お知らせ）

Thông báo về “Tiền trợ cấp thêm cho trẻ em (50.000 yên mỗi trẻ)”
Do giá cả tiếp tục tăng, các khoản trợ cấp sau sẽ được thành phố thanh toán để hỗ trợ các hộ gia đình